θυγατρὸς Ξενοδίκης ἀπέκτεινε. — Μετὰ δὲ τὴν λατρείαν ἀπαλλαγείς τῆς νόσου ἐπὶ Ἴλιον ἔπλει etc. Scripsi ἐν *Αυδία* pro ἐν *Αὐλίδι* Sevino, Piersono Verisim. p. 232., Matthiaeo et Westermanno auctoribus: sunt enim haec facta Herculis, dum Omphalae et post Syleo serviebat, quibus nihil rei cum Aulide. Vere Matth.: „Quantillum distant *ΕΝΑΥΑΙΑΙ* et *ΕΝΑΥΑΙΑΙ?* et Tzetzes Chil. II, 432.: *Συλέα τὸν Αὐδίων.*“ qui tradunt, Syleum habitasse in vicinia Pelii montis, Proclus p. 221, 33. et Photius 186, 17., falsi videntur vitiosa Apollodori codicum scriptura. iterum autem se vendi Syleo et ad opus faciendum adigi passus est Hercules, quo ludibrio haberet atque occideret latronem.

Drama hoc satyricum fuisse sentio cum Valckenario Diatr. p. 204. et 209., Elmslejo ad Heracl. 418., Matthiaeo, Hartungo. Prologum egit Mercurius, qui Herculem ab Omphale abductum iterum venditurus est Syleo et, ubi ad domum ejus accesserunt, admonet Herculem, ut quamvis leonina indutus et clavam manu tenens, tamen spiritus sumere abstineat et pro servo se gerat, ne terreat homines et imperare domino videatur.

Ex prologo.

1.

Philo p. 880, c, ed. Hoesch. — Πάλιν τὸν αὐτὸν σπουδαῖον οὐχ ὀρᾶς ὅτι οὐδὲ παλούμενος θεράπων εἶναι δοκεῖ, καταπλήττων τοὺς ὀρῶντας, ὡς οὐ μόνον ἐλεύθερος ᾖν, ἀλλὰ καὶ δεσπότης ἐπόμενος τοῦ πριαμένου; ὁ γοῦν Ἑρμῆς πυνθανομένοις ἡμῖν (supple καὶ λέγουσιν), ὡς φαῦλός ἐστιν, ἀποκρίνεται

Ἦμιστα, φαῦλος ἀλλὰ πᾶν τούναντίον
πρόσχημα σεμνὸς κοῦ ταπεινὸς, οὐδ' ἄγαν
εὖογκος, ὡς ἂν δοῦλος, ἀλλὰ καὶ στολὴν
ιδόντι λαμπρὸς, καὶ ξύλῳ δραστήριος.

σπουδαῖον, excellentem, conspicuum, quamvis servum. οὐδ' ἄγαν εὖογκος, nec valde habilis corpore, ut fere sunt servi, sed bene nutritus et tantum non ventriosus, quippe edacissimus. v. Alcest. 721. et seqq. nostrae ed.

E colloquio Mercurii cum Hercule, priusquam Sylei domum intrant.

2.

Philo ibidem.

(M.) Οὐδεὶς δ' ἐς οἴκους δεσπότης ἀμείνονας
αὐτοῦ πρίασθαι βούλεται. σὲ δ' εἰσορῶν
πᾶς τις δέδοικεν· ὄμμα γὰρ πυρὸς γέμεις,
ταῦρος λέοντος ὡς βλέπων πρὸς ἐμβολήν.
εἶτ' ἐπιλέγει.
τό γ' ἦθος αὐτὸ τοῦτό σου κατηγορεῖ

σιγῶντος, ὡς εἴης ἂν οὐχ ὑπήκοος,
τάσσειν δὲ μᾶλλον ἢ ἰτάσσειν θέλοις.

ll. manci: τὸ ἦθος αὐτοῦ . . . οὐ κατηγ. feliciter supplēvit Matth.

3.

(H.) Ἐγὼ δ' ἔμαντοῦ καὶ κλύειν ἐπίσταμαι,
ἄρχειν δ' ὁμοίως, τάρετῃ σταθμώμενος
τὰ πάντα.

Afferunt haec e Syleo, item apud Philonem, ut videtur (nam locum neque ipsi, nec recentiores indicarunt), Grot. Excerpt. p. 407. et Barnesius. ἔμαντοῦ, quod ad me attinet. Soph. Oed. C. 1293. (1383.) Σὺ δ' ἔρῳ ἀπόπτυστός τε κάπᾶτωρ ἐμοῦ etc.